Traditur.

Arnoldus Heijme quendam campum ad se spectantem situm in parochia de Os ad locum dictum aen Litteren Wech 'ex uno et inter hereditatem Godefridi filii Johannis de Zanbeke ex alio ut dicebat locavit Theoderico Venbossche ab eodem Theoderico (dg: b) ad spacium sex annorum post festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium possidendum anno quolibet dictorum sex annorum pro novem et dimidio Brabant dobbel seu valorem dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum nativitatis Domini et primo termino nativitatis Domini proxime futuro promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis antiquis operibus ad hoc de jure spectantibus et alter repromisit super omnia et quod ipse dicta antiqua opera dictis sex annis durantibus in bona dispositione observabit tali condicione annexa quod dictus Theodericus dictum campum ultimo dictorum sex annorum non seminabit neque arabit scilicet depascet. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 07 do 12-02-1383.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Arnoldus Heijme 9½ Brabantse dobbel of de waarde op de donderdag na Letare (do 05-03-1383) te betalen.

Solvit.

Dictus Theodericus promisit dicto Arnolde Heijme novem et dimidium Brabant dobbel seu valorem ad (dg: dominic) feria¹ quintam post dominicam letare proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 08 do 12-02-1383.

Petrus van den Berghe, Bertoldus zvw hr Gerardus van Megen, Bruijstinus zvw Theodericus gnd Scalparts soen en Arnoldus Willems soen beloofden aan Johannes van Troest 27 Hollandse dobbel of de waarde, 1/3 deel te betalen met Sint-Bartholomeus aanstaande (ma 24-08-1383), 1/3 deel met Allerheiligen (zo 01-11-1383) en 1/3 deel met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383).

Petrus van den Berghe (dg: promisit Johanni de Proest XXIX Hollant dobb) Bertoldus filius quondam #domini# Gerardi de Megen Bruijstinus (dg: soen) filius quondam Theoderici dicti Scalparts soen et Arnoldus Willems soen promiserunt Johanni de Troest XXVII Hollant dobbel seu valorem pro una tercia parte ad Bartholomei proxime (dg: f) pro secunda (dg: p) tercia parte omnium sanctorum et pro ultima tercia parte nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 09 do 12-02-1383.

Johannes Bessellen beloofde aan Johannes van den Hoevel 43 Hollandse dobbel of de waarde met Lichtmis aanstaande (di 02-02-1384) te betalen.

Johannes Bessellen promisit Johanni van den Hoevel XLIII Hollant dobbel seu valorem ad purificationem proxime persolvendos. Testes datum supra supra.

BP 1177 f 024r 10 do 12-02-1383.

Johannes die Ridder zvw Rodolphus Ridder verkocht aan Johannes van Bladel bakker een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin in Vught Sint-Petrus, tussen Clemencia Vleminc enerzijds en een gemene weg anderzijds, reeds belast met 1 obool en 1 cijnshoen.

Johannes die Ridder filius (dg: f) quondam Rodolphi Ridder hereditarie vendidit Johanni de Bladel pistori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Vucht sancti Petri inter hereditatem Clemencie Vleminc ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et si) exceptis uno obulo et uno pullo censuali exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 11 do 12-02-1383.

Theodericus zvw Heijmericus van Boevenrode verkocht aan Gerardus gnd Martens soen, Philippus gnd Nuwalaets soen en Petrus van den Placke (1) alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Aleijdis, (2) alle goederen, die aan hem zullen komen na overlijden van zijn grootmoeder Margareta Diddekens, echter uitgezonderd het deel, dat aan hem zal komen na overlijden van voornoemde Margareta en Aleijdis, in 1 zesterzaad roggeland in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Boevenrode, tussen de gemeint enerzijds en voornoemde Margareta anderzijds. De brief overhandigen aan Gerardus Martens soen.

Theodericus filius quondam Heijmerici de Boevenrode omnia et singula bona (dg: molbilia et he immobilia et) hereditaria sibi (dg: de m de) #post# mortem Aleijdis sue matris successione advolvenda atque omnia bona hereditaria sibi post mortem Margarete Diddekens avie dicti Theoderici successione advolvenda quocumque locorum (dg: lo) consistentia sive sita

ut dicebat salva tamen dicto Theoderico tota parte et omni jure sibi post mortem dictarum Margarete et Aleijdis seu alterius earundem successione advolvenda in una sextariata terre siliginee sita in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Boevenrode inter communitatem ex uno et inter hereditatem dicte Margarete ex alio ut dicebat hereditarie (dg: supportavit) vendidit Gerardo dicto Martens soen Philippo dicto ?Nuwalaets soen et Petro van den Placke promittens (dg: warandiam et obligationem ex parte) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera Gerardo Martens soen.

BP 1177 f 024r 12 do 12-02-1383.

Jacobus Vincken beloofde aan Boudewinus Bers 14 Hollandse dobbel of de waarde met Sint-Lambertus aanstaande (do 17-09-1383) te betalen.

Jacobus Vincken promisit Boudewino Bers XIIII Hollant dobbel seu valorem ad Lamberti proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 13 do 12-02-1383.

Arnoldus van den Venne, Henricus Fikens soen van Eijndoven, Arnoldus van den Hoeve, Henricus gnd Heijmericus soen, Theodericus van den Berne en Gerardus zvw Johannes van Boect beloofden aan Amelius Specier en Walterus Delijen soen 150 Brabantse dobbel of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1383) te betalen.

Arnoldus van den Venne Henricus Fikens soen de Eijndoven Arnoldus van den Hoeve Henricus dictus Heijmericus soen Theodericus van den (dg: Berne) Berne Gerardus filius quondam Johannis de Boect promiserunt Amelio Specier et Waltero Delijen soen centum et L Brabant dobbel seu valorem ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 14 do 12-02-1383.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan voornoemde Arnoldus van den Hoeve.

Solvit 2 plack.

Primus servabit alios indemnes servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Arnoldo van den Hoeve.

BP 1177 f 024r 15 do 12-02-1383.

Gerardus Loij zv Rodolphus gnd Loefs soen verkocht aan Alardus Reijmbouts soen al zijn goederen gelegen onder de villicacio van Den Bosch, of onder de dingbank van Alem.

Solvit 3 plack.

Gerardus Loij filius (dg: quondam) Rodolphi dicti (dg: Loij) #Loefs soen# omnia et singula (dg: .s) sua bona mobilia et immobilia hereditaria et parata #habita et habenda# quocumque locorum infra villicacionem de Busco (dg: et infra jurisdictionem de L consistentia sive sita ut dicebat vendidit) seu infra jurisdictionem de Alem consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Alardo Reijmbouts #soen# promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 024r 16 do 12-02-1383.

Johannes van Neijnsel verpachtte aan Arnoldus van den Haselberch en zijn zoon Arnoldus zijn goederen gnd het Goed den Bogaarde, in Uden, ter plaatse gnd Zeeland, voor een periode van 5 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 10-05-1383), per jaar voor de cijnzen die eruit gaan, en voor 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Arnoldus en Arnoldus zullen de goederen in het zesde jaar te pachters recht bezitten. Arnoldus en Arnoldus zullen elk jaar 50 roeden sloot uitgraven.

Solvit extraneus II.

Johannes de Neijnsel bona sua dicta tGoit den Boegarde sita in parochia de Uden ad locum dictum Zeland cum suis attinentiis universis dedit ad pactum Arnoldo van den Haselberch et Arnoldo eius filio ab eisdem ad spacium (dg: sex) #quinque# annorum post festum penthecostes proxime futurum deinde sine medio sequentium anno quolibet dictorum quinque annorum #pro censibus exinde solvendis dandis etc# pro octo modiis siliginis mensure de Busco dandis sibi ab aliis anno quolibet dictorum quinque annorum purificatione et pro primo termino purificatione proxime et in Busco tradendis promittens warandiam pro premissis (dg: et aliam ob) et alii repromiserunt indivisi super omnia tali condicione annexa quod dicti Arnoldus et Arnoldus dicta bona cum suis attinentiis sexto anno scilicet anno dictos quinque annos sine medio sequente ad jus coloni possidebunt hoc eciam quod dicti Arnoldus et Arnoldus anno quolibet dictorum sex annorum effodiet L virgatas fossatorum de fossatis dictorum bonorum ad profectum dictorum bonorum. Testes datum supra. (dg: et erit una).